2025年 3月吉日

徳島県ママさんバレーボール連盟

チ ー ム 代 表  各 位
徳島県ママさんバレーボール連盟

会長 野口富子

活動資金堅塑茎
=【

拝啓 皆様におかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は、当連盟の活動におきましてご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、早速ではございますが、近年の経済状況に伴いまして皆様におかれま

しても、各チームの運営をしていくうえで、資金的に大変ご苦労をされておら

れるのではないかとご推察いたします。当連盟も、皆様のご協力に頼る部分も

多く、大変恐縮いたしておりますが、今後も円滑にチーム活動を進めていけま

すように、皆で活動資金作りを実施することといたしましたので、ご案内申し

あげます。

そこで、昨年に引き続き、長崎県の島手そうめん販売いのご協力によりまし

て、「島原手延べそうめん」の販売を実施いたします。

全国でも、島原手延べそうめんの取扱いで、資金を捻出している連盟や地区

協会が多数あるようです。そうめんは、通常はデパート向けの商品で、価格は

市価の約 7割程度で購入する事ができます。味は、美味しさを追求したそうめ

んになっているという事です。自家消費用や贈答品として活用していただける

ものと考えてております。

今後益々、チーム活動を盛り上げ、発展して行く為、及び皆様への負担軽減

の為にも何卒、趣旨を御理解頂き、ご協力下さいますようよろしくお願いいた

します。ご協力して頂いたチーム様には、連盟より後日収益金の一部を還元致

します。チームの活動資金にお役立て下さい。

尚、ご不明な点がございましたら、徳島県ママさんバレーボール連盟理事長

までお問い合わせください。

敬具

①

②

③

《島原手延べそうめん》取扱いについて

販売の目的・趣旨
徳島県ママさんバレーボール人口 (愛好者)増加の為の活動資金づくり

各チーム・徳島県ママさんバレーボール連盟の活動資金還元 (活動ごとの諸経費の補填 )

各チームの負担軽減、及び県連盟の大会開催 。派遣費用等捻出

島原手延べそうめんについて

①長崎県の島原地方は、全国でも手延べそうめんの生産地として有名です。

(全国の生産量の約3割を、島原地区で占めています。)

②蔵囲い (く らがこい)といって、定温倉庫で熟成させた商品です。

③手延べそうめんのセールスポイントは、「細さ」「舌さわり」「こし」で、喉ごしも良く

贈答品としても大変人気があります。自家消費用としても夏場には必需品的な商品です。

商品の取扱いについて
各チームの会員の皆様方の自家消費用、お中元 。ご贈答用としてご協力を頂き、各チームごと

に取りまとめをお願いいたします。

・ カタログは、必要な枚数を無料にて提供いたします。
。 商品は個別に包装をしております。
。 商品の出荷の時期は :4月 ～7月 (お中元用発送に間に合うように少し早めに実施 します)

ヽ

ノ
ん
И）

⑤

販売価格 について

夏ごころ  (BS-40)⇒ ¥3,150(税込み価格)

細糸の舞  (KS-55)⇒ ¥4,050(税込み価格)

島原小町  (ES-33)⇒ ¥2,700(税込み価格)

標準小売価格¥4,590の商品です。

標準小売価格¥6,264の商品です。

標準小売価格¥4,050の商品です。

注文方法について (理事長までお願いします)
所定の注文書にご記入の上、下記へご注文下さい。

(TEL・ FAX o LINE。 ショートメール)

※ご注文は6月 30日 までに徳島県ママさんバレーボール連盟までお願いします。

送付方法
商品は島手そうめん販売mか ら連盟事務局まで発送されます。

商品の引き渡 しは、連盟事務局より各チームヘ引き渡 し致します。

FAX  088-692-0992  カ唐;ヰ片:  090-9774-7954

〒771-1201

徳島県板野郡藍住町奥野字原59-17

徳島県ママさんバレーボール連盟

理事長 尾崎順子

⌒

Kヽ2ノ

八
日
本
格
テ

毎́

囀ヽ鰊

冒
ｙ

Ｍ」袋
こだ
わ

手
延
ベ
り
の
小
麦
粉
、
蔵
囲
（熟
成
）さ
せ
、

製
法
で
麺
の
細
さ
と
コ
シ
に
も
こ
だ
わ
っ
た

一級
製
麺
技
能
士
が
た
ど

、
至
極
の
逸
品
。

つ
る
り
と
し
た
舌

ヽ
風
味
を

ぞ
ん
ぶ
ん
に
お

夏ごころ BS…40
標準小売価格1個4,590円 (税込)

特別価格3,150円 (税込)

細糸の舞 KS¨55
標準小売価格1個6,264円 (税込)

特別価格4,050円 (税込)

も

島原、′jヽ町 ES‐33
標準小売価格1個4,050円 (税込)

特別価格2,700円 (税込)

/

手延べそうめん 50g× 30東入
タンポール1ケース=8個入 /´商品サイズ=270× 219×41mm

製 造 元

島原手延素麺協同組含

手延べそうめん 50gX40東 入 (木箱 )
ダンボール1ケース=6個入/商品サイズ=335× 207× 46mm

△
33

島手そうめん販売株式会社

魏ヽ釉
ｖ
‘
小
麦
の
厳
選
し
た
う
ま
み
を
、ま
る
ご
と
。

ヽ
、
＾

ぜ

ん

―，
●
つ

こ

に

全粒粉入手延べそうめん 50g× 18束入

タンボール1ケース=8個入′/商品サイズ=337× 219× 36mm

長崎県諌早市津久葉町5… 142
TEL0957-25-8033
FAX0957-25-8801

長
峙
県
特
産

品

■   |||.

■.|141

〓一
″
―
●
一
〓
一

警鰤彎軸時Ⅲ‐

鸞簿

″
Ｉ
？
い
ム

FI‐

,″■
イ・
.・
‐‐・
‐
・
‐‐. ―ド
ー
・

.==

_■■1■■■_._

苺彗■‐
'

〓
■
■

● 1●

フ

RTaH

2025年夏期 商品注文書
(各チーム→県連盟事務局→島手そうめん販売閉)

※クラブ名は必ずご記入下さい

下記の通り注文致しま

徳島県ママさんバレーボール連盟

FAX 088-692-0992

チーム名

代表者名

住所

一丁

TEL/FAX 昼間連絡先(携帯等)

品 名 (型 式 ) 注文総数Ⅸケースの欄は未記入でも構いません) 事務局への支払い金額

BS-40

夏ごころ

標準小売価格 4,590円
個 ケースと     個

(※ )

3,150円 ×
個

円

細糸の舞
標準小売価格 6,264円

KS-55

個 ケースと   イ回

(※ )

4,050円 ×
1固

円

ES-33

島原小町

標準小売価格 4,050円
個 ケースと    イ固

(※リ

2,700円 ×
1固

円

※ご注文 はTEL・ FAXOLINE・ ショートメールで受け付け致します。